

**AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.’NİN KURUCUSU OLDUĞU
AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
CVENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU KATILMA PAYLARINA
İLİŞKİN
İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) **08.06.2023** tarih ve **31/672** sayılı kararı ile onaylanmıştır.

Ancak, bu belgenin onaylanması, bu belgede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, ilgili fon katılma paylarına ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez.

Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun (Fon) katılma payları; içtüzük, ihraç belgesi ve fon ihraç sözleşmesinde yer verilen esaslar çerçevesinde satış başlangıç tarihi olarak belirlenen **09.10.2023** tarihinden itibaren, işbu ihraç belgesinde ilan edilen dağıtım kanalları aracılığıyla nitelikli yatırımcılara sunulacaktır.

Fon kurucusuna ve işbu ihraç belgesine konu fon katılma paylarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler

<i>Kurucu ve Yönetici’nin</i>	
Ünvanı:	Azimet Portföy Yönetimi A.Ş.
Yetki Belgesi:	Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki Belgesi Tarih: 12.02.2015 No: PYŞ/PY.7/1087
Adresi:	Büyükdere Cad. Kempinski Residence Astoria B Kule No:127 K:9 Esentepe Şişli/İstanbul
Yönetim Kurulu Üyeleri:	Şirket’in yönetim kurulu üyelerine Şirket’in Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.
<i>Portföy Saklayıcısı’nın</i>	
Ünvanı:	Türkiye İş Bankası A.Ş.
Portföy Saklama Faaliyeti İznine İlişkin Kurul Karar Tarihi ve Numarası:	Tarih: 17/07/2014 No: 22/709
Adresi:	İş Kuleleri 34330 Levent Beşiktaş-İstanbul

2. Fon’un İhracına İlişkin Bilgiler

İçtüzük tescil tarihi ile tescile ilişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi tarih ve sayısı	Tescil Tarihi: 12.07.2023 Tescil İlanı: 17.07.2023 Tarihli 10872 Sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi
---	--

İhraca ilişkin yetkili organ karar tarihi ve sayısı	03.08.2022 tarih ve 2022/72 sayılı yönetim kurulu kararı.
Katılma paylarının pazarlama ve dağıtımını gerçekleştirecek kurucu ve varsa portföy yönetim şirketleri ile katılma paylarının alım satımına aracılık edecek yatırım kuruluşlarının ticaret ünvanları	Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu ve Yönetici)
Satış Yöntemi	Yurt içinde nitelikli yatırımcıya satış
Kaynak taahhüdü tutarı	Asgari 6.500.000 TL'nin katılma paylarının nitelikli yatırımcıya satışına başlandığı tarihi müteakip en geç 2 yıl içinde tahsil edilmesi ve tahsilden itibaren en geç 2 yıl içerisinde yatırıma yönlendirilmesi zorunludur.
Fon'un süresi	Fon'un süresi, tasfiye dönemi dahil 10 yıldır. Bu süre ilk katılma payı satışı tarihi ile başlar. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir.
Yatırım komitesi üyeleri	<i>1. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</i> Giorgio MEDDA 2012 – Devam: Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Sn. MEDDA 1998 yılında, İtalya Milano'da Università Commerciale Luigi Bocconi Finans Bölümü'nden mezun olmuştur. Aynı yıl, İtalya'nın ilk alternative telekomünikasyon operatörü olan Albacom'un İç Kontrol GSYF-İHRAÇ BELGESİ Bölümü'nde uzman yardımcısı olarak iş hayatına başlamıştır. 2007 yılında Azimet Grubuna katılan Sn. MEDDA'nın Azimet Grubu'ndaki ilk görevi, AZ Capital Management şirketinde Fon Yöneticiliği olmuştur. Ortalama 200 milyon Euro büyüklüğünde bir portföyü yöneten Sn. Medda, Avrupa ve Gelişmekte Olan Ülkeler grubuna yoğunlaşmıştır. 2008-2012 yılları arasında Azimet Grubu'nun ana şirketi olan AZ International Holdings S.A. bünyesindeki AZ INDUSTRIA E INNOVIAZIONE unvanlı ve yenilenebilir kaynaklar üzerine yatırım yapan girişim sermayesi şirketinde Direktör olarak görev yapmıştır. AZ International Holdings S.A. in "Siamosoci" (www.siamosoci.com) unvanlı melek yatırımcı /start up ları destekleyen ve "P101" (www.p101.it) unvanlı risk sermayesi (venture

capital) alanında faaaaliyet gösteren iřtirakleri bulunmaktadır.

2. Genel M¼d¼r

Murat SALAR - (Genel M¼d¼r)

2016 – Devam: Azimut Portf¼y Y¼netimi A.ř. Genel M¼d¼r

2015 – 2016: Azimut Portf¼y Y¼netimi A.ř. Y¼netim Kurulu Üyesi

2011 – 2015: Azimut Bosphorus Capital Portf¼y Y¼netimi A.ř. Y¼netim Kurulu Üyesi ve Portf¼y Y¼neticisi

3. D¼rt yıllık y¼ksek¼ğrenim g¼rm¼ř ve giriřim sermayesi yatırımları konusunda en az beř yıllık tecr¼beye sahip personel

Abdullah Selim KUNT

1996 – 2012: Global Menkul Değler: Hazine Departmanı - M¼d¼r

2012 – 2016: Global Portf¼y Y¼netimi A.ř.: Hazine ve T¼rev Ürünler Direkt¼r¼ 2016 – Devam: Azimut Portf¼y Y¼netimi A.ř. – Genel M¼d¼r Yardımcısı ve Y¼netim Kurulu Üyesi

2012 yılında Global Portf¼y Y¼netimi A.ř. Hazine ve T¼rev Ürünler Direkt¼r¼ iken, řirketin Azimut Portf¼y ile birleřmesi sonucu Azimut Grubu'na katılmıştır. 2004 – 2007 yılları arasında Global Menkul Değlerin %20 lik payının İtalyan banca IMI'ye satışı esnasında da aktif rol oynayan Abdullah Selim KUNT T¼rkiye'de portf¼y y¼netim sektör¼n¼n geliřimine ve büyümesine katkı saėlamak amacıyla iř geliřtirme faaliyetleri kapsamında küçük ölçekli portf¼y y¼netim řirketlerinin satın alınması ve birleřtirilmesi (M&A) süreçlerinde aktif görev almıştır.

Azimut Portf¼y Y¼netim A.ř. bünyesinde kurulan Giriřim Sermayesi Yatırım Fonlarının, yatırım yapma kararı alınan řirketlere karřı temsil edilmesi ve yatırım kararlarının alınmasında aktif olarak rol almaktadır. 2020 yılından bu yana Ayrıca Azimut

	Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarının portföyünü yönetiminde aktif olarak rol almaktadır. Kendisi de aynı zamanda Girişim Sermayesi Yatırım Fonu yatırımcısı olan Abdullah Selim KUNT, girişim sermayesi piyasalarını aktif olarak takip ederek fonların likidite yönetiminde de aktif rol almaktadır. Sermaye piyasalarındaki kariyerine 1995 yılında Türk Merchant Bank (Yatırım Bankası) başlayan Abdullah Selim KUNT 2005 yılından itibaren aktif olarak fon yönetimi yapmakta ve sermaye piyasalarında 29 yıllık, doğrudan portföy yöneticiliğinde ise 19 yıllık tecrübesi bulunmaktadır. Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.
Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi	Portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.
Dışarıdan alınan hizmetlere ilişkin bilgi	Değerleme ve danışmanlık hizmetleri gibi dışarıdan alınan hizmetlere ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

3. Fon Hakkında Genel Bilgiler

Fon, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uyarınca nitelikli yatırımcılardan katılma payı karşılığında toplanan para ya da iştirak payları ile pay sahipleri hesabına ve inançlı mülkiyet esaslarına göre, III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde (Tebliğ) belirtilen varlık ve işlemlerden oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. Bununla birlikte, Fon, tapuya tescil, değişiklik, terkin ve düzeltme talepleri dâhil olmak üzere her türlü sicil işlemleri ile ortağı olacağı anonim ortaklıkların kuruluş, sermaye artırımı veya pay devri işlemleri dâhil her tür ticaret sicili işlemleriyle sınırlı olarak tüzel kişiliği haiz addolunur.

Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'nde belirtilen ilkeler ve fon portföyüne dâhil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de ve fon ihraç sözleşmesinde yer alan esaslar çerçevesinde yönetilir.

Fon'un yatırım stratejisi, yatırım sınırlamaları ve risklerine, portföyün yönetimine ve saklanmasına, fon malvarlığından yapılabilecek harcamalara, fon gelir gider farkının katılma payı sahiplerine aktarılmasına, fon katılma paylarının değerlerinin yatırımcılara bildirimine, katılma paylarının alım satımına, varsa pay gruplarının hak ve yükümlülüklerine, portföyün değerlemesine, giriş ve çıkış komisyonuna, performans ücretinin fondan veya katılma payı

sahiplerinden tahsiline ve kar dağıtımına, fona katılma ve fondan ayrılma şartlarına, fon katılma paylarının fona iadesinin nakdi veya iştirak payı devri yoluyla yapılıp yapılmayacağına, fon toplam gider oranına ve yönetim ücretine, birim pay değerinden farklı bir fiyat üzerinden katılma payı alım satımı yapılmasının mümkün olması halinde söz konusu fiyatın hesaplanmasına ve uygulanmasına, nitelikli yatırımcılar arasındaki katılma payı devirlerine, kaynak taahhütlerinin tutar ve ödenme planına, alt ve üst limitlerine, kaynak taahhütlerinin yerine getirilmemesi halinde kurucu tarafından alınabilecek tedbirler ile kaynak taahhüdü ödemelerinden önce girişim sermayesi portföyüne ilişkin özel değerlendirme raporu hazırlanacaksa buna ilişkin esaslara, denkleştirmeye, yatırımcının bilgilendirilmesine, sözleşmede değişiklik yapılmasına ve yapılan değişikliklerin yatırımcılara duyurulmasına ilişkin usul ve esaslar ile fonun tasfiye şekline fon ihraç sözleşmesinde yer verilmektedir.

4. Alım Satım Esas Fon Birim Pay Fiyatı Açıklama Dönemine İlişkin Esaslar

Fon'a ilişkin bilgi amaçlı olarak günlük fiyat açıklanır, ancak söz konusu fiyat üzerinden Fon'a ilişkin alım-satım işlemi gerçekleştirilmez. Günlük olarak açıklanan fiyat hesaplamasında Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımı haricindeki varlık, işlem ve yükümlülükler Kurul düzenlemelerine uygun olarak günlük olarak değerlendirilirken, Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımları ise Kurulca uygun görülen değerlendirme kuruluşları tarafından hazırlanan en güncel tarihli değerlendirme raporlarında yer verilen tutarlar üzerinden değerlendirilir.

Katılma payı alımına esas teşkil edecek Fon birim pay fiyatı kaynak taahhüdü ödemelerinin, iştirak payı devirlerinin ve katılma payı alım talimatlarının gerçekleştirileceği dönemlerde, satım talimatının verileceği dönemlerde ve her durumda yılda asgari 1 (bir) defa hesaplanır ve açıklanır ve yatırımcılara elektronik posta ile bildirilir.

5. Fon Katılma Paylarının Satışının ve Fona İadesinin İştirak Payı Karşılığında Gerçekleştirilip Gerçekleştirilemeyeceği Hakkında Bilgi

Katılma payının satışı, iştirak payının fona devredilmesi suretiyle de gerçekleştirilebilir. İştirak paylarının Fon'a kabulünde girişim şirketlerinin seçimindeki kriterler uygulanır. İştirak payları Fon tarafından sahip olunan ve değerlendirme raporu mevcut bir girişim şirketinin payları hariç olmak üzere iştirak paylarının toplam değerinin tespiti için Kurulca uygun görülen kuruluşlarca değerlendirme raporu düzenlenir. Bu düzenlenen değerlendirme raporunun ücreti iştirak payını devredecek yatırımcı tarafından karşılanır. İştirak paylarının Fon'a devri karşılığında, devreden yatırımcılara değerlendirme raporunda belirlenen değerden yukarı olmamak üzere, söz konusu hukuki devrin tamamlandığı gün açıklanacak fiyat raporunda hesaplanan birim katılma payı fiyatına göre belirlenecek olan adette katılma payları verilecektir.

6. Yatırım Komitesi Toplantı ve Karar Nisaplarına İlişki Bilgi

Yatırım Komitesi, Kurucu tarafından Tebliğ'de nitelikleri belirlenen zorunlu 3 (üç) üye dahil atanan 4 (dört) üye ve A grubu katılma payı sahipleri tarafından atanan 4 (dört) üye olmak üzere toplam 8 (sekiz) üyeden oluşur. Toplam 8 (sekiz) üyeden oluşan Yatırım Komitesi, Tebliğ'de nitelikleri belirlenen en az 2 (iki) ve A Grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen en az 2 (iki) komite üyesi olmak üzere en az 6 (altı) üyenin hazır bulunması ile toplanır ve **asgari 6 (altı) üyenin oybirliği** ile karar alınır.

Yatırım Komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılı ve fon süresi ve takip eden beş yıl boyunca saklanır. Fon'un girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler yatırım komitesi tarafından yürütülür. A grubu katılma payı sahiplerince belirlenen komite üyeleri sadece söz konusu pay sahiplerinin ön onayı ile Kurucu tarafından görevden alınabilir.

7. Fonun Denetimini Yapacak Kuruluş

Fon'un denetimini yapacak kuruluşa ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

8. İçtüzük, İhraç Belgesi, Fon İhraç Sözleşmesi ile Finansal Raporların Temin Edilebileceği Yerler

İçtüzük, ihraç belgesi, fon ihraç sözleşmesi ile finansal raporlar Kurucu'dan, Kurucu'nun resmi internet sitesi olan www.azimutportfoy.com adresinden temin edilebilir ve KAP'ta (www.kap.org.tr) yayımlanır.

Kanunî yetki ve sorumluluklarımız dâhilinde ve görevimiz çerçevesinde bu ihraç belgesinde ve Fon'un/Kurucu'nun KAP sayfasına atıf yapmak yoluyla yer verilen bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu, güncel olduğunu ve ihraç belgesinde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmadığını beyan ederiz.

İhraççı

Azimut Portföy Yönetim A.Ş.Yetkilileri

14/8/2025

Abdullah Selim KUNT

Genel Müdür Yardımcısı
Yönetim Kurulu Üyesi

Abdi Atilla VARDAR

Raporlama ve Kontrol
Müdürü